АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ10 Спецвыпуск №8 25 ИЮЛЯ 2012 г.

РЕШЕНИЕ ДУМЫ

Арамильского городского округа
от 31 мая 2012 г. № 5/3

О внесении дополнений в Решение
Думы Арамильского городского
округа № 55/10 от 28.10.2010

года «Об утверждении Структуры
Администрации Арамильского

городского округа»

С целью приведения в соответствие Структуры Администрации Арамильского городского округа с Уставом Арамиль-
ского городского округа, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 101 Закона Свердловской области
от 10.03.1999 года №  4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области, Дума Арамильского городского округа

 РЕШИЛА:

1. Внести дополнения в Структуру Администрации Арамильского городского округа, утвержденную Решением  Думы Арамиль-
ского городского округа № 55/10 от 28.10.2010 года:
1) дополнить пунктом 4 в следующей редакции:
«4. Структурные подразделения Администрации Арамильского городского округа, создан-
ные для осуществления отдельных государственных полномочий, переданных органам мест-
ного самоуправления федеральными законами и законами Свердловской области:
подразделение по осуществлению начисления субсидий и компенсации расходов по оплате жилого помещения и
коммунальных услуг при Администрации Арамильского городского округа;
военно-учетный стол при Администрации Арамильского городского округа.»;
2) дополнить пунктом 5 в следующей редакции:
 «5. Структура (схема) Администрации Арамильского городского округа (Приложение).».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести.

Председатель Думы Арамильского городского округа Ф.И. Копысова
Глава Арамильского городского округа А.И. Прохоренко

Приложение

Структура Администрации
Арамильского городского округа

 <*>  <*>

  <*>

                                                                                                                                                                        <**>

______________________

<*> Финансовое обеспечение за счет средств федерального бюджета
<**> Финансовое обеспечения за счет средств областного бюджета

Глава Арамильского городского округа

Заместитель главы Администрации Арамильского
городского округа (по городскому и жилищно-
коммунальному хозяйству)

Заместитель главы Администрации Арамильского
городского округа (по социальным вопросам)

Финансово –
экономический отдел

Орган  с правом

юридического лица

Отдел
архитектуры и
градостроите-

льства

Комитет по
культуре,
спорту и

молодежной
политике

Военно-учетный
стол  при

Администрации
АГО

Подразделение по
осуществлению

начисления субсидий
и компенсации

расходов по оплате
жилого помещения и
коммунальных услуг
при Администрации

АГО

Отдел по учету
и
распределению
жилья

Организационный
отдел

Юридический
отдел

Ведущий специалист
(по
мобилизационной
работе)

Ведущий
специалист (по
гражданской
обороне и пожарной
безопасности)

Отдел
информационны

х технологий

Председатель Думы Арамильского городского округа Ф.И. Копысова
Глава Арамильского городского округа А.И. Прохоренко

РЕШЕНИЕ ДУМЫ

Арамильского городского округа
от 31 мая 2012 г. № 5/6

О внесении изменений в Положение
«О проверке достоверности и
полноты сведений о доходах,
имуществе и обязательствах
имущественного характера,

представляемых гражданами,
претендующими на замещение

должностей муниципальной службы
в  органах  местного самоуправления

Арамильского городского округа,
и муниципальными служащими

органов местного самоуправления
Арамильского городского округа»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 № 297 «О национальном плане
противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской
Федерации по вопросам противодействия коррупции», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими
на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими,
и соблюдения федеральными государственными служащими  требований к служебному поведению», руководствуясь
Уставом Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:
1. Пункт 5 Положения «О   проверке достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в  органах  местного самоуправления Арамильского городского округа, и муниципальными
служащими органов местного самоуправления Арамильского городского округа», утвержденного Решением
Думы Арамильского городского округа от 24.12.2009 г. № 34/6 изложить в следующей редакции:
«5. Информация, предусмотренная пунктом 4 настоящего Положения, может быть предоставлена:
1) правоохранительными органами, органами местного самоуправления и их должностными лицами;
2) работниками кадровых служб органов местного самоуправления;
3) постоянно действующими местными руководящими органами политических
партий и зарегистрированных в соответствии с законом иных общероссийских
общественных объединений, не являющихся политическими партиями;
4) местными средствами массовой информации.».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести».